Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.  
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

DZIAŁ (OPYS) II

Nr 1032: akta i listy różnych osób przeważnie w sprawach majątkowych i gospodarczych z lat 1564-1879. Dotyczą głównie ziem litewsko-ruskich przedrozbiorowej Rzeczypospolitej.

***STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE***

21

Andreas Constantinus de Madole Laicus Ecclesiarum Metropolita-  
nanae Gnesnensis Sacellarius, Praepositus Infuleus Polycensis  
Abbatia Mogilnicensis Administrator Canonicus Lonsciensis  
Vicarius in Spuathibus et Officiarius Generalis Luceoniensis.

Adm Reuerendis Rendis Vobis ac Honorandis Viris Decanis Prae-  
positis Parochis Commendarijs Vicarijs Altarijs Mansionarijs  
Pastoribus Capellanis ac tenique Presbyteris Clericis tam Minoribus  
quam Maioribus et alijs quibusvis legitimis Executionibus te-  
nere praesentium regerent salutem in Domino. Reuerentis Ad-  
modum Reuerendissimi Martinum Piaszowski Parochum Ecclesiae in Sto-  
rowka jitelmino hodierno ex Cuius Monitorij incidit Ad Instanciam  
Promotionis Causam Inducij Vri et aliorum ad causam processu in Nankid  
Prutit Actis fuisse esse ratione contradicentibus Processui tam  
Illius loci Brulinarij Luceoniensis quameniam Nro Comendarij rade  
Contribuendi Habernahi tum etiam ex Contumacia in Processu  
eodem descripta <sup>et irregulari</sup> Excommunicatum Nro Ordinaria qua  
huc in parte <sup>et irregulari</sup> fungimur. Et quoniam suprasentibus Nro  
Piaszowski Parochus in Stoworka non se inuolucendo in  
descentia praedictae Excommunicationis ad Nos Inducij Nro  
Surrogatione Luceoniensis debita cum reuerentia supplicavit quate-  
nus ipsi de iusto Iure remedio providere dignaremur. Nos cum  
cuiusmodi huiusmodi Nra Delegacionis supraalla-  
tae Excommunicationis dandae et relaxandae de reuocamus. Ubi  
itaque suprasentibus Expector in Viribus obedire et sub Excois pa-  
na mandamus quatenus supramemo raturum Adm Reuerendum Mar-  
tinum Piaszowski Parochum in Stoworka, ex quo iam Decreto  
Nostro satisfecit et omnem poenitentiam per compositionem ad im-  
pleuit; ad hanc Censuram Excommunicationis <sup>et irregulari</sup> ad obtinendum esse  
diximus prout absolimus in Dei Nomine per praesentem  
quem etiam Nos absolutum per Nos Clesim in Ecclesijs  
singulis diebus Dominicae vel Festiuis publice ex Ambro-  
na publicent et denuncietis publicamq; pro Absolutis

de uniaetis. Arguendo nihilominus Decretores prima<sup>o</sup> Decem-  
municationis quod causa sine et ultranentem Eccommunicatio-  
nis eundem A. B. Salsowski per Nos Josephum publicat cum  
panis et accensa cerea Eccommunicati sunt et publicaverunt.  
Ne audeant ulterora in similibus Decretionibus. In quorum fu-  
dem Datum Luceonae die 10 mensis Martij Anno Domini 1788